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Automoviles Allianz A"ianz @
Certificado del SEQUTO ARESS CORREDORES DE SEGUROS SA
D Corredor de Seguros
ocumento de Automéviles Individual Livianos NIT: 8909060252
L Particulares MEDELLIN
condiciones Tel. 5111172
Fax 2512461

contratadas

E-mail: juan.rico@aress.com.co

www.allianz.co

Datos Generales

PIRA LEMUS ALEXANDER CC: 79957609
CALLE 12ANO. 1-09
Tomador del Seguro: SOACHA
Teléfono: 5762095
Email: catastralexp@gmail.com

Péliza y duracion: Péliza n°: 022856006 / 0

Duracion: Desde las 00:00 horas del 08/03/2021 hasta las 24:00 horas del 07/03/2022.

Datos del Asegurado

PIRA LEMUS ALEXANDER
Asegurado Principal: ~ CALLE 12ANO. 1-09 cc 79957609
SOACHA
Email: catastralexp@gmail.com
Antecedentes
Antigiiedad Cia Anterior: 04 Anos sin Siniestros: 04
Datos del Vehiculo
Placa: Ivs110 Codigo Fasecolda: 5606097
Marca: MAZDA Uso: Liviano Particulares
Clase: CAMIONETA PASAJ. Zona Circulacion: BOGOTA
Tipo: CX30 PRIME Valor Asegurado: 84.280.000,00
Modelo: 2022 Version: MT 2000CC 7AB R16 4X2
Motor: PE40702302 Accesorios: 0,00
Serie: 3MVDM2W?76NL107749 Blindaje: 0,00
Chasis: 3MVDM2W76NL107749 Sistema a Gas: 0,00
Dispositivo Seguridad:  -------
Coberturas
Amparos Valor Asegurado Deducible
Responsabilidad Civil Extracontractual 4.000.000.000,00 0,00
Asistencia Juridica en Proceso Penal y Civil 50.000.000,00 0,00
| Allianz @)
Allianz Seguros S.A. MEDELLIN 1
Cra. 13a No.29-24 - Bogota - Colombia CL53 NO. 45
www.allianz.co MEDELLIN
Nit. 860026182 - 5 5111172

2512461



Dafos de Mayor Cuantia

Dafios de Menor Cuantia

Hurto de Mayor Cuantia

Hurto de Menor Cuantia
Temblor,Terremoto, Erupcion Volcanica
Vehiculo de Reemplazo

Gastos de Movilizacion para el asegurado
Amparo de Accidentes Personales
Asistencia de Gria

Conductor Elegido

Asistencias Plus

Emergencias en Carretera

Amparo Patrimonial

84.280.000,00
84.280.000,00
84.280.000,00
84.280.000,00
84.280.000,00
Incluida
1.200.000,00
50.000.000,00
Incluida
Incluida
Incluida
Incluida

Incluida

0,00
950.000,00
0,00
950.000,00
950.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Segn clausulado
0,00

El valor asegurado corresponde al valor comercial del vehiculo+ valor de accesorios+ valor de blindaje+ valor de sistema a gas.

Especificaciones Adicionales
Intermediarios:

Codigo

1071032

Liquidacion de Primas
Periodicidad del pago: ANUAL
PRIMA
IVA
IMPORTE TOTAL

Nombre Intermediario

ARESS CORREDORES DE SEGUROS SA

977.266,00
185.681,00
1.162.947,00

% de Participacion Allianz

100,00

N° de recibo: 901639248



Servicios para el

Asegurado Urgencias y Asistencia

Linea de atencion al cliente a nivel nacional ...01 8000513500
En Bogota 5941133

Desde su celular al #265

Si tiene inquietudes, sugerencias o desea presentar una queja, visite
www.allianz.co, enlace Atencion al cliente.

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

Se hace constar expresamente que sin el pago del recibo de prima carecera de validez la cobertura del seguro

Representante Legal
Allianz Seguros S.A.

El contrato de seguro estd integrado por la caratula de la péliza, las condiciones generales y particulares de la podliza, la solicitud de seguro firmada por el
asegurado, los formularios de asegurabilidad y los anexos que se emitan para adicionar, modificar, suspender, renovar o revocar la péliza.

De conformidad con el articulo 1068 del Codigo de Comercio, la mora en el pago de la prima de la péliza o de los certificados o anexos que se expidan con
fundamento en ella, producira la terminacién automatica del contrato y dara derecho a la compaiiia para exigir el pago de la prima devengada y de los gastos
causados con ocasion de la expedicion del contrato.

La Compaiiia no otorgara cobertura ni sera responsable de pagar ningdn siniestro u otorgar ningin beneficio en la medida en que (i) el otorgamiento de la
cobertura, (ii) el pago de la reclamacion o (jii) el otorgamiento de tal beneficio expongan a la Compaiiia a cualquier sancion, prohibicion o restriccién contemplada
en las resoluciones, leyes, directivas, reglamentos, decisiones o cualquier norma de las Naciones Unidas, la Union Europea, el Reino Unido de Gran Bretafa e Irlanda
del Norte, los Estados Unidos de América o cualquier otra leynacional o regulacién aplicable.

* Grandes contribuyentes, régimen comin. No sujeto a retencién.

Expedido el dia 08 de Marzo  de 2021.
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